
a
Pee[ *n !\rlääs

Gewijzigd vaststellen bestemmingsplan Peelweg 40 te Meijel

De raad van de gemeente Peel en Maas

Gelet op het i n itiatief raadsvoorst el 2020-0 1 2
Zaakn u m m e r : 1 894 I 20 1 51 6387 02
Documentnummer : 1 89412019121 42887

Gelet op het bepaalde in artikel 3.1 van de Wet ruimtelijke ordening

Gehoord de beraadslagingen

BESLUIT
Te besluiten om:
1 Naar aanleiding van de uitspraak "201809221111R1" d.d. 20 november 2019 van de

Raad van State, het bestemmingsplan te wijzigen, specifiek op de punten:
- toe te voegen lid d. "een emissiepunt op een nieuw bedrijfsgebouw moet een

hoogte hebben van minimaal 1 1 meter" aan artikel 4.2.3 van de regels
behorende bij het bestemmingsplan;

- toe te voegen punt 2 "bij de bestaande stallen die nog niet zijn voorzien van
luchtwassers eerst een luchtwasser wordt geplaatst, die voldoet aan de
eisen van de' best beschikbare technieken', conform artikel 5.4 Besluit
algemene bepalingen omgevingsrecht" aan artikel 4.2.2 onder c. van de
regels behorende bij het bestemmingsplan;

- de toelichting aan te passen conform paragraaf g van het "Advies
bestemmingsplan Peelweg 40: aanpassingen na tussenuitspraak ABRS'
welke zijn uitgewerkt in bijlage 25 "Aanpassingen toelichting" behorende bij
dit initiatief raadsvoorstel.

2 De analoge versie van het bestemmingsplan "Peelweg 40", bestaande uit de set van
stukken van de verbeelding, de regels en de toelichting gewijzigd vast te stellen;

3 De digitale versie van het bestemmingsplan "Peelweg 40", (IMRO code:
NL.lMRO.1894.BPL0123-VG02) en de bijbehorende digitale dataset gewijzigd vast
te stellen, waarbij gebruik is gemaakt van een kadastrale en BGT ondergrond
_NL.lMRO. 1 B94.BPLO1 23-VG02.dxf;

Aldus vastgesteld in de raadsvergadering van : 3 maart2020

De raad van eente Peel en Maas,

d griffier, de
drs. N.G.M.T. Jansen W.J.G


